EAAHNIKH AHMOKPATIA
1nY.Me. ATTIKHZ
FENIKO NOZ/MEIO MAIAQN NENTEAHZ

Mapaokeun, 15 OeBpouapiov 2019
AplBu. Mpwrt.: 1924

MpoypapHATIONEVEC XELPOUPYIKEG EMeBACELC
(Alota Xewpoupyeiou)

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

MONAAIKOZ HM/NIA MPOMP/MENH
APIOMO2 KATHIOPIA KAINIKHZ HM/NIA
AZOENOYZ EIAOX XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ EMEMBAZHZ EKTIMHZHZ EMEMBAXH2

2018001554 EMOPAZEIZ — EZATQrEX 5 4/9/2018 22/2/2019

2018001582 EMOPAZEIZ — EZATQrE> 5 4/9/2018 22/2/2019

2018001601 EMOPAZEIZ — EZATQrE> 4 10/9/2018 22/2/2019

2018001602 EMOPAZEIZ — EZATQrE> 4 10/9/2018 1/3/2019

2018001656  EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 11/9/2018 1/3/2019

2018001664 EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 11/9/2018 1/3/2019

2018001675 EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 19/9/2018 8/3/2019

2018001704 EM®OPAZEIX — EZATQrex 5 26/9/2018 8/3/2019

2018001743 EMOPAZEIX — EZATQrE: 5 27/9/2018 8/3/2019

2018001774 EMOPAZEIX — EZATQrEe: 5 9/10/2018 15/3/2019

2018001854 EM®OPAZEIX — EZATQrEe: 5 23/10/2018 15/3/2019

2018001896 EM®PAZEIX — EZATQre: 5 16/10/2018 15/3/2019

2018001900 EM®PAZEIX — EZATQrE: 5 11/10/2018 15/3/2019

2018001937 EM®OPAZEIX — EZATQrE: 5 5/11/2018 22/3/2019

2018001938 EM®OPAZEIX — EZATQrE: 5 5/11/2018 22/3/2019

2018001939 EM®OPAZEIX — EZATQrE: 5 5/11/2018 22/3/2019

2018002037 EM®OPAZEIX — EZATQrE: 5 19/11/2018 29/3/2019

2018002084 EM®OPAZEIX — EZATQrE: 5 14/11/2018 29/3/2019

2018002118 EM®OPAZEIX — EZATQrE: 5 6/12/2018 29/3/2019

2018002159 EMOPAZEIX — EZATQrE: 5 13/12/2018 5/4/2019

2018002184 EMOPAZEIX — EZATQrE: 4  14/12/2018 12/5/2019

2018002233 EMOPAZEIX — EZATQrE: 5 14/12/2018 19/4/2019

2019000083 EMOPAZEIZ — EZATQrE2 2 29/1/2019 22/2/2019

2019000086  EMOPAZEIZ — EZATQrE2 3 30/1/2019 15/3/2019

2019000109  EMOPAZEIZ — EZATQrE2 3 31/1/2019 22/3/2019

2019000110 EMOPAZEIZ — EZATQrE2 3 31/1/2019 29/3/2019

2019000121 EMOPAZEIZ — EZATQrE2 2 21/1/2019 20/2/2019

2019000139  EMOPAZEIZ — EZATQrE2 3 4/2/2019 5/4/2019
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MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2019000140
2019000165
2019000167
2019000168

MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018001533
2018002082
2019000158
2019000159
2019000160
2019000172

2019000173
2019000174
2019000175
2019000176

MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018002214
2018002230
2019000038
2019000043
2019000081
2019000082
2019000087
2019000090
2019000099
2019000142
2019000143

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

EIAOX XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ
EMOPAZEIX — EZATQIEZ
EMOPAZEIZ — EZATQIE2
EMOPAZEIZ — EZATQIE2
EMOPAZEIZ — EZATQIE2

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOOMEAIKO

EIAOX XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ
ONIZOIA ZMMONAYAOAEZIA (XQPIZ MOZXEYMATA)

ONIZOIA XNMONAYAOAEZIA XQP12 MOZXEYMATA
APOPOTPAOHMA (PHZH MHNIZKOY)

KAKQZH FONATOz- AIMAPOPO

AIATOMH MNPOZAIQroy

EMMHKYNZH AXIAAEIOY TENONTA + EZQAPOPIKH
APOPOAEZH (AE YMAXTPATAAIKHZ)

AIATOMH MNPOZAIQroy

AAAATH TYWQN YMO FENIKH ANAIZOHZIA
AIOPOQ2H INMMNOPAIBOKOIAOMNOAIAZ
AIOPOQO2H ZYTTENQN ANQOMAAIQN

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3

3
2
3

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

XEIPOYPTIKO TMHMA: MAIAOXEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
KPYWOPXIA

KYSTH
®IMQsH + MEPITOMH
YAPOKHAH
KPYWOPXIA (AE)
XAAINOS (AIATOMH)
KYSTH KOKKYrOz
3MNIAOI AEPMATOZ
KPYWOPXIA (AE)
OIMQSH
KPYWOPXIA (AP)

2/5

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2
3
3
2
2
2
2
2
2
2
3

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

5/2/2019
11/2/2019
12/2/2019
12/4/2019

HM/NIA
KAINIKHE
EKTIMHZHS

24/6/2018
16/11/2018
28/1/2019
1/2/2019
31/1/2019
13/2/2019

17/1/2019
6/2/2019
11/2/2019
5/2/2019

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

18/12/2018
21/12/2018
16/1/2019
11/1/2019
28/1/2019
28/1/2019
30/1/2019
30/1/2019
24/1/2019
6/2/2019
6/2/2019

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

5/4/2019
5/4/2019
6/3/2019
12/4/2019

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

12/4/2019
13/3/2019
20/2/2019
20/2/2019
18/2/2019

4/3/2019

4/3/2019
4/3/2019
18/2/2019
18/2/2019

MPOTP/MENH
HM/NIA
EMEMBAXHZ

28/2/2019

1/3/2019
14/3/2019
19/2/2019
26/2/2019
19/2/2019
22/2/2019
26/2/2019
21/2/2019
19/2/2019
15/3/2019



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2019000144
2019000145
2019000156
2019000157
2019000163
2019000166
2019000170
2019000171

MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018002117
2018002148
2018002162
2018002176
2018002215
2019000004
2019000006
2019000010
2019000011
2019000019
2019000020
2019000021
2019000022
2019000023
2019000026
2019000027
2019000033
2019000034
2019000046
2019000048
2019000049
2019000050

XEIPOYPTIKO TMHMA: NMAIAOXEIPOYPTIKO

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

EIAOX XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ
YAPOKHAH (AE) + KPYWOPXIA 2
BOYBQNOKHAH (AP) 2
YNOZMAAIAY (BAANANIKOZ) 2
YAPOKHAH (AP) 2
BOYBONOKHAH 2
BOYBQNOKHAH (AE) 2
BOYBQNOKHAH (AM®Q) 2

2

KYZTH (ENIAYAIMIAOZ AP.)

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZH2 EMEMBAZH2

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
MOP®QOMA KATQ XEINOYZ

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

XAAINOZ TAQ22A2

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

W W W W N N N N N NN WNDN WD WD W P> w
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HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

4/2/2019
8/2/2019
3/2/2019
3/2/2019
11/2/2019
11/2/2019
13/2/2019
15/2/2019

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

27/11/2018
21/11/2018
4/12/2018
5/12/2018
12/12/2018
27/12/2018
6/1/2019
6/1/2019
6/1/2019
14/1/2019
15/1/2019
15/1/2019
15/1/2019
15/1/2019
16/1/2019
16/1/2019
11/1/2019
14/1/2019
16/1/2019
16/1/2019
16/1/2019
16/1/2019

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

26/2/2019
21/3/2019
26/2/2019
19/2/2019
15/3/2019
26/2/2019
27/3/2019
19/2/2019

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZH2

22/2/2019
18/2/2019
18/2/2019
21/2/2019
18/3/2019
14/12/2019
25/2/2019
18/2/2019
18/2/2019
18/2/2019
21/2/2019
21/2/2019
21/2/2019
25/2/2019
28/2/2019
28/2/2019
18/2/2019
18/2/2019
25/2/2019
21/2/2019
7/3/2019
25/2/2019



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2019000051
2019000052
2019000053
2019000054
2019000055
2019000065
2019000066
2019000067
2019000068
2019000071
2019000072
2019000073
2019000075
2019000076
2019000077
2019000078
2019000089
2019000092
2019000093

2019000094
2019000095
2019000096
2019000100
2019000101
2019000102
2019000103
2019000104
2019000105
2019000106
2019000107
2019000154
2019000155

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

XAAINOZ TAQZZAZ (BPAXYZ)

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

MYPITTOTOMH + AAENOTOMH + EIZATQI'H
2QAHNIZKQN AEPIZMOY TUBES

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
XANINOZ TAQ2ZAZ
AMYTAAANEKTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH

4/5

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

W W W N N NN P NN NN N NN DNMNDNMNMDNDNDNNDN
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HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

14/1/2019
14/1/2019
16/1/2019
16/1/2019
17/1/2019
23/1/2019
23/1/2019
23/1/2019
23/1/2019
21/1/2019
21/1/2019
22/1/2019
22/1/2019
22/1/2019
22/1/2019
18/1/2019
31/1/2019
30/1/2019
30/1/2019

30/1/2019
30/1/2019
29/1/2019
23/1/2019
28/1/2019
28/1/2019
28/1/2019
25/1/2019
24/1/2019
24/1/2019
23/1/2019

8/2/2019
30/1/2019

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

28/2/2019
18/2/2019
4/3/2019
28/2/2019
14/3/2019
14/3/2019
14/3/2019
18/3/2019
18/3/2019
25/2/2019
7/3/2019
4/3/2019
4/3/2019
4/3/2019
7/3/2019
25/2/2019
11/4/2019
21/3/2019
21/3/2019

21/3/2019
18/3/2019
21/3/2019

4/3/2019
21/2/2019
18/3/2019
21/3/2019
18/3/2019
21/3/2019
14/3/2019
14/3/2019
21/2/2019
21/2/2019
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